2018 年 10 月 19 日

お取引様各位

ビルメンテナンスに伴う営業時間変更のお知らせ

ライフギャランティー株式会社

平素は、格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

下記の期日において、当ビル施設の電気設備の法定点検による停電のため、同日の営業時間の変更

をいたします。つきましては、下記の通りご案内申し上げます。

皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

停 電 時 間

１０月２７日(土) １０月２８日(日)

当日19時 45分ごろ ～ 翌日8時 30分ごろ迄

受付開始時間

ＴＥＬ 10 時 00分～ 10 時 00分～

ＦＡＸ 平常通り 09 時 00分～

受付終了時間 ＴＥＬ/ＦＡＸ 19 時 30分まで 平常通り

※ＦＡＸ受信について

停電時間中は、弊社でのＦＡＸ受信が出来ません。

10 月 27 日 19 時 30分以降の FAX 送信はお控え頂き、翌日 10 月 28 日 9時以降に

ＦＡＸを頂きます様、お願い致します。

以上

本件に関するお問合せ先

ライフギャランティー株式会社 営業部

TEL 03-5765-2099  FAX 03-5443-0485